
Provincie Noord-Brabant 

Herzien Ontwerpbesluit 9 6 / 16 F 

Voorgestelde behandeling 

PS-vergadering 

O n d e r w e r p 

Slotwijziging 2 0 1 6 en 1e begrotingswijziging 2 0 1 7 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

Datum 

6 december 2 0 1 6 

Documentnummer 

4 1 2 1 5 0 2 

B i j l a g e ( n ) 

4 

16 december 2 0 1 6 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d .d . 22 november 2 0 1 6 

alsmede de Nota van Wi jz ig ing van Gedeputeerde Staten 9 6 / 1 6 E 
d .d . 6 december 2 0 1 6 ; 

besluiten: 
1 de 4 e begrotingswijziging 2 0 1 6 (bi j lage 1) en de 1 e begrotingswijziging 

2 0 1 7 (bi j lage 2) vast te stellen; 

2 de overzichten van begrotingssubsidies 2 0 1 6 (bijlage 3) en 2 0 1 7 (bijlage 4) 
en de daarin aangegeven subsidiebedragen vast te stellen. 

's-Hertogenbosch, 6 december 2 0 1 6 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

de voorzitter de griffier 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

Auteur: de heer J .B.A.M. Eppenhof, jeppenhof@brabant.nl, (073) 6 8 0 84 53 


